
 

 

     TAM BAŞVURU BİLGİLENDİRME REHBERİ 

 

1- Firma bilgileri, Yetkili bilgileri (firma adına başvuru yapan), Mali bilgiler, Firma 

hissedarları: Bu bilgiler proje başvurusunun değerlendirme sürecinin başlatılması   

ve değerlendirme süreci olumlu olduğu takdirde devamındaki Teknopark kabul 

süreçlerinin aksamaması için mümkün olduğunca eksiksiz doldurulmalıdır. 

2- Firma personel bilgileri: Firma personelinin, kimlik bilgileri çeşitli sebeplerle belli 

olmasa da (personel proje başladıktan sonraki bir tarihte işe alınabilir); 

Meslek, personel tipi (destek personeli, araştırmacı, yazılımcı), eğitim durumu, 

Tahmini işe alım tarihi, akademisyen olup olmadığı gibi, hususların başvuruda 

belirtilmesi, firma personelinin proje kapsamındaki iş paketlerini gerçekleştirebilme 

kapasitesinin hakemlere gösterilmesi açısından önemlidir. 

3- Firma merkezinin bölgede olması zorunlu değildir. Ancak bölgedeki Ar-Ge, yazılım 

ve tasarım ofisinin Türk Ticaret Kanunu’na göre “işyeri” niteliğinde olması gereklidir. 

Merkezleri Hatay ili sınırlarında olmayan şirketlerin bu koşulu yerine getirmesi için 

bölge ofislerinin şube olması zorunluluğu vardır. 

4- Proje konusu kısmında proje fikrini ortaya çıkaran sebepler, projenin yürütülme 

gerekçesi, projenin geliştirmeyi hedeflediği ürün hakkında kısa açıklamalar 

yapılmalıdır. 

5- Projenin detaylandırılması kısmında proje kapsamında gerçekleştirilecek; ar-ge, 

tasarım veya yazılım faaliyetleri kapsamına giren çalışmalar, proje başlangıcından 

bitimine doğru kronolojik sırayla kısaca açıklanmalıdır. Açıklama sırasında, 

çalışmalarda kullanılacak teknik ve bilimsel yöntemler, makine-teçhizat ve yazılım 

araçları ile incelenecek parametreler/performans kriterleri belirtilmelidir. Uyulması 

gereken ulusal ve uluslararası standartlar da bu kısma ayrıca eklenmelidir. 

6- İş planı kısmında; proje takvimi içinde gerçekleştirilecek çalışmalar ana başlıklar 

halinde gruplandırılır ve bu gruplandırılan çalışmaların her biri bir iş paketi olarak 

tanımlanır. Bu iş paketlerinin kısa adları, başlangıç-bitiş tarihleri ve bu iş paketinde 

yapılacak çalışmalara ait açıklamalar iş planı tablosunda verilmelidir. Açıklamalar 

kısmı boş bırakılmamalıdır. Projenin yürütülmesinde, yan faaliyet olarak devam eden 

ancak herhangi bir yazılım, ar-ge veya tasarım faaliyeti olmayan satın alma ve 

personel alımı gibi faaliyetler iş paketi olarak yazılmamalıdır. 

 

 



 

 

 

7- Firmanın bölge içerisinde yürüttüğü geçerli AR-GE projesi olması koşuluyla 1 yıllık 

kira sözleşmesi yapılır. Bu sözleşme belirtilen koşul doğrultusunda senelik yenilenir. 

8- Teknopark’a kabul edilmiş firmalar, 4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Yasası ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği kapsamındaki şart 

ve yükümlülüklere tabi olduğundan firmaların; 

• Faaliyet gösterebilmeleri için kendilerine tahsis edilen ofis alanına taşındıktan 

itibaren 10 gün içinde Teknopark Portalı'nda belirtilen alanları doldurması ve 

gereken evrakları sisteme yüklemesi, 

• İmza tarihinden itibaren 3 ay içinde bir AR-GE projesi hazırlayarak Teknopark 

İSTE’ye sunması, 

• 3 ay içinde kuracağı/kurduğu şirketin resmi evraklarını (vergi levhası, imza 

sirküleri, ticaret sicil belgesi, ticaret sicil gazetesi, oda kayıt belgesi) teslim 

etmesi gereklidir. 

9-  Başvuru öncesinde ofis alanları için rezervasyon yapılması söz konusu değildir.                          

Ancak değerlendirme ve kabul süreci tamamlanarak başvurusu kabul edilmiş olanlara 

yer tahsisi yapılır. 

10- Yönetim Kurulu'ndan ret kararı çıkan firmaların, ret gerekçelerinin düzeltilmesi 

koşulu ile ikinci başvurularını en erken 3 ay sonra yapabilirler. 

11- Bölgede faaliyet göstermesine izin verilen firmalara Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Yasası kapsamında bazı vergi muafiyetleri sağlanmaktadır. (i) Bölgede faaliyet 

gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, münhasıran bu Bölgedeki yazılım, 

tasarım veya Ar-Ge faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 31.12.2028 tarihine kadar 

gelir ve kurumlar vergisinden müstesnadır. (ii) Bölgede çalışan; Ar-Ge, tasarım ve 

destek personelinin bu görevleri ile ilgili ücretleri 31.12.2028 tarihine kadar her türlü 

vergiden müstesnadır. (iii) Bölgede faaliyette bulunan girişimcilerin kazançlarının gelir 

veya kurumlar vergisinden istisna bulunduğu süre içinde bu bölgelerde ürettikleri ve 

sistem yönetimi, veri yönetimi, iş uygulamaları, sektörel, internet, mobil ve askeri 

komuta kontrol uygulama yazılımı şeklindeki teslim ve hizmetleri de katma değer 

vergisinden muaftır. 

 


